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     Vintervise    

 
Og nu har det sned ihele nat, 

så nu er her hvidt over mark og knat, 

og nu får vi føre i skov og på vei, 

så kan vi få tømmeret kjørt ned fra hei, 

          den sagen er grei. 

 

Du Ane du, -- tro hvor nu skindluen er? 

og hvor har vi gjemt mine vinterklær? 

og lovåtterne med en tommeltot på -- 

forleden dag de på loftsgulvet lå, 

          nu gjorde de så! 

 

Og giv mig så endelig kaffespand med, 

og stik nogle smørbrød i lommen ned. 

Og hav så færdig lidt varmt til ikvæld. 

          Ajjøs da, farvel! 

 

Hoja! Det såmæn nokså bra, 

at komme sig lidegran hjemmefra. 

Jeg tror det er reneste helsebod, når 

det fryster så farligt, at rimfrosten står 

          i skjæg og i hår. 

 

Ja det er så snodigt slig midtvinters da, 

en blir så besynderilg sjælegla'. 

Og solen skinner velsignet ned, 

og dombjælden synger det bedste den ved, 

          og jeg synger med.  

 

 

 

 

   

  Vilhelm Krag 
 

 

 

 
 

 



Referat frå Rotarymøte 5. mars  2018.  
 
Arild Grimstad og Svein Smørdal orienterte om de ulike prosjekt Hafest arbeidet med.  
Møtet denne kvelden var en oppfølging av møtet i fjor da de fortalte om planene. Hafests 
prosjekt er å gjøre Hareid til en attraktiv kommune både estetisk og kulturelt. 
Blomsterkrukker ble i fjor bestilt, og på dugnad ble disse utplassert. Arbeidet ble gjort på 
dugnad, og 25 personer møtte på denne. Hafest har fått mange gode tilbakemeldinger på 
dette. 
Et annet prosjekt som ble gjennomført i fjor var rengjøring av muren rundt kirkegården. En 
del av muren var ikke fuget så man måtte leie inn en mann til å gjøre dette. 
Pr. i dag jobber Hafest med 4 saker : 

Har bestilt flere blomsterkrukker. 
Adventstjerne i Melshornlia 
Beplanting i bedehuskrysset (rundkjøringen). Dette er klarert med kommunen 
Opprusting av parken. Her har man et ønske om å få bygd en paviljong. Dette er et 

relativt kostbart prosjekt som er estimert til 7-800 000 kroner. 
 
Videre  hadde Svein Smørdal et innlegg der han snakket engasjert  om behovet Hareid 
kommune har for å få en moderne scene der de ulike kulturinteresser kunne utfolde seg. 
Han ønsket å få tilbake «Trudvang finksjonen». Han mente det var viktig å få i gang 
teaterånda som var i Hareid for 30-40 år siden. Ellers understreket han viktigheten av å ha 
en scene der ungdommen kunne utfolde seg. 

Et kulturhus i forlengelse av Hareidshallen ble lansert som et alternativ. 

 
Referat frå Rotarymøte 12. mars 2018.  
 
Denne kvelden møtte medlemmene av Harei Rotary på Ishavsmuseet i Brandal. 
Programmet var utdeling av Paul Harris pris til Else Karlsen. Sermonimester var Johan Ole 
Brandal. Johan Ole ga et fyldig og interessant bilde av en kvinne  som gjennom et langt liv  
har engasjert seg i frivillig arbeid, har deltatt i politikken i Hareid kommune og i en periode 
var hun også bedriftsleder for Karlsen firmaet som drev  med fiske og fangst. 
Else Karlsen kom til Brandal i 1952, og er nå i sitt nittiende år. I 1972 fikk ektemannen 
hjerneslag, og mye arbeid falt på henne etter dette, både i hjemmet og i bedriften. Hun 
kjempet bl.a hardt for å holde liv i ishavsskuta Polarstar, men på 1990 tallet var selfangst i 
fritt fall  p.g.a press fra den internasjonale opinion. I 1998 var det slutt . 
Som pensjonist har Else Karlsen engasjert seg i fivillig arbeid, og i 2015 fikk  hun 

frivilligprisen  fra Hareid kommune. Ellers er hun medhjelper på museet, og er aktiv i 

Saniteten. 

 

Sjå ellers eige vedlegg om seremonien. 

 
 



Referat frå Rotarymøte 19. mars 2018.  
 
Denne kvelden var Hareid Rotary på bedriftsbesøk  på Dragsund verkstedsenter. Det nye 
verkstedet var ferdig til bruk i desember 2017. Hareidsbedrifta Geir Eilertsen er medeier i 
anlegget sammen med  Sportstøl bilverksted og Frodes verksted. 
Bedriften Geir Eilertsen har verksted både på Hareid og Ulsteinvik, men hadde et behov for 
et større skadesenter enn det man hadde på Hareid, noe som var en viktig grunn til at man 
flyttet denne delen av virksomheten til Dragsund. Man hadde også behov for mer 
tidsmessig utstyr og kompetanse. 
Vi ble vist rundt i de forskjellige avdelinger i  det  ca. 1500 m2 store bygget. Det kan her 
nevnes at man i anlegget hadde et moderne tectyleringsanlegg. 
En viktig grunn til at man etablerte dette anlegget i Dragsund  var å trekke til seg kunder fra 
Herøy kommune og Sande kommune. Trafikken er stor forbi Dragsund, og man mente at 
denne lokalisering var ideell . 
Etter omvisningen gikk turen til kantina som hadde plass til 16-17 ansatte. Her fikk vi kaffe 
og kake, og Geir Eilertsen ga oss historikken bak etableringen. 
 

 


